南医会函〔2025〕2 号

关于 2025 年南海区医师资格考试报名

现场审核工作的通知

南海区各医疗机构：

根据《中华人民共和国医师法》、《医师资格考试报

名资格规定（2014 版）》等相关规定，2025 年国家医师资

格考试工作即将开始，现就现场审核工作事项通知如下：

一、报名资格

报名资格以《医师资格考试报名资格规定（2014

版）》（附件 2）等有关规定为依据，若资格审核期间，省

级以上卫生健康部门有新的规定，按新的规定执行。

二、提交材料

考生需于 2025 年 2 月 8 日 10 时至 2 月 21 日 24 时在

国家医学考试网（http://www.nmec.org.cn/）进行网上报

名。于 2025 年 2 月 22 日至 3 月 10 日期间，按照《2025 年

医师资格考试考生报名材料整理装订要求》（附件 1）准备

报名材料，并上传至广东省医师资格考试考生报名暨资格

审核信息系统（https://jy.gdwsrc.net），在规定的时限

内携带相关证件（证书）原件、复印件到报名点进行报名

现场审核。

三、现场审核时间

2025 年 2 月 25 日至 2 月 28 日，3 月 3 日至 3 月 7 日

以及 3 月 10 日（上午 9:00—12:00，下午 14:30—17:30）。

四、现场审核地点

佛山市南海区桂城街道长堤路二号 2 号楼 4 楼。

五、审核预约

报考的考生扫描以下二维码预约现场确认时间，未经

预约需在现场另约时间。

六、注意事项

（一）《医师资格考试试用期考核证明》及《执业助

理医师报考执业医师执业期考核证明》填写的最后截止时

间与报名材料提交时间一致（即 2025 年 2 月或 2025 年 3

月）。

（二）应届医学专业毕业生截止至 2025 年 2 月（3 月）

试用期未满 1 年、执业助理报考执业医师截止至 2025 年 2

月（3 月）中专学历未满 5 年、大专学历未满 2 年的，当年

毕业的研究生尚不能提供毕业证书和学位证书的，需提交

《医师资格考试报考承诺书》（附件 9）。

（三）2025 年广东省医师资格考试考生报名暨资格审

核信息系统无需上传《广东省医师资格考试报名人员试用

备案汇总表》，如考生进入该系统后提示“非去年考生同

时未查询到备案信息”，请按照《2025 年医师资格考试考

生报名材料整理装订要求》（附件 1）第 11 页相关条款补

充其他材料。

（四）《医师资格考试试用期考核证明》及《执业助

理医师报考执业医师执业期考核证明》填写以及其他报名

现场审核相关问题，可参考附件 11《医师资格考试附件 3-

9 填写模板》以及附件 12《医师资格考试报名常见问题汇

总（2025 年版）》。

附件：1.2025 年医师资格考试考生报名材料整理装订

要求

2.《医师资格考试报名资格规定（2014 版）》

3.2024 年医师资格考试短线医学专业加试申请

表

4.医师资格考试试用期考核证明

5.执业助理医师报考执业医师执业期考核证明

6.乡村全科执业助理医师报考人员在岗声明

7.报考乡村全科执业助理医师知情同意书(2024

年版)

8.当年毕业研究生完成实践训练并考核合格证

明

9.医师资格考试报考承诺书

10.省网学历认证资料填写指南

11.医师资格考试附件 3-9 填写模板

12.医考报名常见问题汇总（2025）

佛山市南海区医学会

2025 年 2 月 13 日

（联系人：刘妮，彭嘉铭，联系电话：0757-86328300）

	关于2025年南海区医师资格考试报名
	现场审核工作的通知